1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	24 января 2022 года
	№
	12
	                                  г. Анадырь

	О признании утратившим силу Постановления Правительства Чукотского автономного округа от 17 февраля 2015 года № 121

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствии с законодательством Российской Федерации, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 17 февраля 2015 года № 121 «Об утверждении Порядка выплаты мер социальной поддержки гражданам, подвергшимся воздействию радиации».
	Первый заместитель

Председателя Правительства
	А.А. Калинова